
UCHWAŁA NR 1367/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zorganizowania nauki języka polskiego dla  uczennicy  klasy II Technikum w Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie, przybywającej z zagranicy znającej język polski na 

poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1526), art. 165 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 17 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami 
polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W okresie II semestru roku szkolnego  2022/2023 zorganizować dla uczennicy klasy II Technikum 
fotografii i multimediów w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie, znającej język 
polski na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki, dodatkowe zajęcia lekcyjne z języka polskiego 
w wymiarze dwóch godzin tygodniowo. 

§ 2.  

Zobowiązać dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie do rozliczania 
miesięcy pobierania nauki języka polskiego przez uczennicę pobierającą naukę w ten sposób, aby liczba 
miesięcy pobierania tej nauki nie przekroczyła limitu 24 miesięcy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w 
Skoczowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DABEF1-6047-48A3-980E-64AE8D8E12BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


